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رئیسی در افتتاحیه پنجمین دوره جایزه بین المللی مصطفی)ص( مطرح کرد

دانشمندان مسلمان، محور تمدن نوین 

رئیس جمهور شامگاه جمعه گذشته 
در آیین افتتاحیه پنجمین دوره جایزه 
بین المللی مصطفی)ص( که در مرکز 
همایش های بین المللی اصفهان برگزار 
شد، با بیان اینکه والاترین علم از 
نظر پیامبر رحمت، علم نافعی است 
که برای سعادت و نجات انسان و 
باز کردن گره از زندگی انسان ها به 
کار آید، اظهار کرد: علم غیرنافع و با 
هدف کسب قدرت، ثروت، استعمار 
و استثمار نه تنها به نجات انسان 
نمی انجامد، بلکه منجر به نابودی 
بشریت خواهد شد.آیت الله رئیسی 
اضافه کرد: علم برخی از دانشمندان 
به جای نفع رساندن به بشریت، در 
راستای نابودی انسان ها به  کار گرفته 
شده که نمونه امروزی آن ساخت 
ساح های اتمی به دست دانشمندان 
غیرمتعهد با علم غیرنافع و غیرالهی 

آنهاست.رئیس جمهور نگاه علمی ناظر 
بر جایزه مصطفی)ص( را در خدمت 
انسان، حیات و سعادت انسان توصیف 
و تصریح کرد: برخاف نگاه اومانیستی، 
این نگاه الهی به علم در خدمت بشر و 
تحقق اهداف خلقت و بعثت است. در 
نظام اسامی توجه به علم و دانش یک 
امر محوری است که رهبر معظم انقاب 
اسامی نیز تأکید ویژه ای به آن دارند و 
مکرراً از همه مراکز علمی و پژوهشی 
خواسته اند با ضمیمه کردن دانایی ها 
به توانایی ها، برای تأمین نیازهای 

زندگی انسان معاصر تاش کنند.

تمدن نوین اسلامی، علت نگرانی 
غرب از انقلاب

رئیس جمهور در ادامه گفت: اساس 
سیاست های غرب برای اسام هراسی 
و ایران هراسی همین بود که از برآمدن 
یک تمدن نوین با پشتوانه تجربه 
تاریخی درخشان تمدن اسامی در 
گذشته هراس داشتند.وی با تأکید بر 
اینکه امروز آنچه غرب از آن وحشت 
داشت شکل گرفته است، گفت:  در 
حالی که غرب نهایت تاش خود را کرد 
تا بگوید اگر کسی به سراغ دین برود 

به یک زندگی قرون وسطایی خواهد 
رسید، غافل از اینکه با اتکا به دین 
می توان به برترین جایگاه ها دست 
یافت و محاسبات غرب را هم برهم زد.

 تعیین جایزه مصطفی)ص(
 برای علوم انسانی

آیت الله رئیسی با اشاره به تاش غرب 
برای تبلیغ این باور که با اتکا به دین 
نمی توان پیشرفت کرد، اثبات این 
رویکرد در ایران اسامی و بسیاری 
دیگر از باد اسامی را خنثی کننده 
تاش غربی ها دانست و افزود: عمیقاً 
معتقدیم همچنان که در گذشته 
افتخارات عرصه های علمی و فنی 
بر دوش چهره های مسلمان بوده، 
در عصر جدید نیز این دانشمندان 
مسلمان هستند که می توانند برای 
جهان اسام و بشریت سخنی نو 
و تمدنی نوین را به ارمغان بیاورند.
رئیس جمهور با ارائه این پیشنهاد که 
برای غنا بخشیدن به جایزه علمی و 
فناوری مصطفی، علوم انسانی را نیز 
در کنار علوم پایه و مهندسی جزو 
رشته های علمی این رویداد قرار 
دهید، گفت: امروز مسلمانان هویت 

اسامی خود را باز یافته و اقتضای 
این هویت این است که زندگی شان 
اسامی باشد.آیت الله رئیسی اظهار 
کرد: امروز این امید در جوامع ایجاد 
شده که می توان با تکیه بر اسام از 
ظلم، تبعیض، فساد، ناهنجاری های 
اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی نجات 
انسان مفهوم  به زندگی  یافت، 
بخشید و آینده را درست ترسیم کرد 
تا انسان احساس بی هویتی، پوچی 

و بی آیندگی نکند.

رفع تنش آبی و کاهش تورم 
برنامه های اصلی دولت

رئیس جمهور در جریان سفر به استان 
اصفهان نیز بعد از ظهر جمعه گذشته 
در منزل آیت الله مظاهری با وی دیدار 
کرد. آیت الله مظاهری در این دیدار 
با تأکید بر اهمیت موضوع تأمین 
آب برای استان اصفهان، از اقدامات 
رئیس جمهور، دولت و استانداری 
اصفهان در این زمینه قدردانی کردند 
و تاش بیشتر برای کاهش مشکات 
ناشی از خشکسالی را خواستار شدند.
رئیس جمهور نیز در این دیدار با 
تشریح اقدامات دولت برای کاهش 

و رفع مشکات ناشی از تنش آبی در 
کشور بویژه استان اصفهان، کاهش 
تورم را از برنامه های اصلی دولت از 
ابتدای استقرار تاکنون دانست و به 
تبیین دستاوردهای دو سال گذشته 
پرداخت.آیت الله رئیسی با اشاره به 
شاخص های مثبت اقتصادی از رشد 
اقتصادی گرفته تا کاهش و از بین 
رفتن کسری بودجه و کاهش رشد 
نقدینگی و نرخ بیکاری، تأکید کرد: 
تمرکز دولت همواره بر این است که 
آثار این شاخص های مثبت اقتصادی 

به سفره مردم برسد.
 

 دیدار خانواده شهدای مدافع 
امنیت اصفهان با رئیسی

پایان بخش سفر یک روزه آیت الله 
رئیسی به استان اصفهان، دیدار و 
گفت و گو با خانواده های چهار نفر از 
شهدای مدافع امنیت این استان بود. 
رئیس جمهور در دیدار با خانواده های 
شهیدان اسماعیل چراغی، محسن 
حمیدی، محمدحسین کریمی دلیکانی 
جریان  در  که  رضایی  محسن  و 
اغتشاشات سال گذشته به شهادت 
رسیدند، با بیان اینکه شهدای مدافع 
امنیت به دلیل مظلومیت مضاعف 
نزد مردم دارند،  جایگاه خاصی 
افزود: امنیت امروز کشور مرهون 

این شهداست که برای دفاع از نظام 
و انقاب اسامی و همچنین امنیت 
کشور سینه سپر کردند و مظلومانه به 
شهادت رسیدند.وی استقبال نکردن 
مردم از فراخوان های متعدد دشمن 
و ضد انقاب در سالگرد حوادث سال 
گذشته را یکی از برکات خون مطهر 
شهدای مدافع امنیت دانست و گفت: 
این شهدا از آنجا که مظلومانه و در 
مقابل چشم مردم به شهادت رسیدند، 
خونشان در جامعه موجب روشنگری 
شد و بسیاری از آنها که دچار ابهام و 
تردید شده بودند نیز دریافتند مسأله 
دشمن حجاب و حقوق زنان نیست 
بلکه مشکل اصلی آنها اصل این 
نظام و انقاب و امنیت و اقتدار کشور 
است.رئیس جمهور افزود: اگر چه 
داغ این شهدا برای خانواده هایشان 
سنگین است اما یاد و نام این شهیدان 
و آثار و برکات خونشان در جامعه 
ماندگار خواهد شد.آیت الله رئیسی در 
ادامه گفت: هرگز از آرمان این شهدا 
عقب نشینی نکنید، از موضع صاحبان 
این انقاب، مسائل و مشکات را 
مطالبه کنید، دولتمردان و مسئولان نیز 
افتخارشان خدمتگزاری به مردم بویژه 
خانواده شهداست و بدانید خادمان 
مردم برای رفع مشکات شبانه روزی 

در حال کار و تاشند.
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گروه سیاسی

                       اخبار

بازدید معاون اول رئیس جمهور از 
نمایشگاه بین المللی دارو

روز گذشته معاون اول رئیس جمهور از هشتمین 
نمایشگاه بین المللی دارو و صنایع وابسته )ایران 
فارما ۱۴۰۲( در مصای امام خمینی)ره( تهران 
بازدید کرد و در جریان آخرین تحولات صنعت 
داروسازی و دستاوردها و نوآوری های دارویی 

گرفت. قرار 
محمد مخبر در این بازدید، با غرفه داران و 
نمایندگان شرکت های دارویی گفت و گو کرد و 
از مهم ترین دغدغه ها و نیازهای آنان مطلع شد.
با  بازدید در گفت و گو  این  وی در حاشیه 
خبرنگاران دستاوردهای شرکت های ایرانی 
در زمینه تولید دارو را قابل تحسین خواند و از 
حمایت های دولت برای کاهش کمبودهای 

دارویی در کشور خبر داد.
مخبر با تأکید بر اهمیت عدم وابستگی کشور به 
خارج در زمینه تأمین دارو خاطرنشان ساخت: 
برای توسعه  هم اکنون زیرساخت های لازم 
صنعت دارو و همچنین دانش فنی کافی برای 
رقابت در عرصه های بین المللی موجود است و 
با هم افزایی فعالیت ها و رفع برخی چالش ها 
می توان جهش قابل توجهی در این صنعت 

راهبردی ایجاد کرد.
وی تاش برای کاهش قیمت تمام شده و کنترل 
قیمت در بازار را یک موضوع اساسی خواند و از 
شرکت های دارویی خواست با افزایش بهره وری 
و ارتقای تکنولوژی عاوه بر تأمین داروهای 
حیاتی به کنترل هزینه ها برای بیماران نیز توجه 

باشند. داشته 

ممنوعیت دریافت سود مرکب و 
جریمه تأخیر برای تسهیلات بانکی

 ششمین و هفتمین جلسه مجلس برای بررسی 
و تصویب لایحه برنامه هفتم توسعه با تمرکز بر 
مواد این لایحه درباره تکالیف توسعه ای نظام 
بانکی کشور، سازمان برنامه و بودجه و نیز وزارت 

نفت برگزار شد.
از جمله مصوبات نمایندگان مجلس شورای 
که  بود  این  اسامی در موضوع بودجه 
دستگاه های اجرایی مکلف شدند برنامه 
عملیاتی خود را براساس تکالیف برنامه حداکثر 
تا پایان مرداد هر سال به سازمان برنامه و 

بودجه ارائه کنند.
وکای ملت ضمن لازم الاجرا دانستن تصمیمات 
و اقدامات قانونی بانک مرکزی برای مدیریت 
بازار رسمی و غیررسمی ارز و طا، بانک مرکزی 
را به ارائه برنامه عملیاتی سالانه مربوط به 
کاهش نرخ تورم حداکثر تا پایان فروردین ماه 
هر سال موظف کردند. همچنین با تصویب 
مجلس بانک مرکزی مکلف شد تا اعطای 
تسهیات را به نحوی مدیریت کند که نسبت 
تسهیات به سپرده برای استان ها و مناطق 
محروم و کم برخوردار در طول سال های اجرای 

برنامه حداقل ۲۰ درصد افزایش یابد.
مصوبه دیگر مجلس الحاق یک بند به ماده 
۱۰ لایحه برنامه هفتم بود که براساس آن در 
کلیه عملیات بانکی اعم از تسهیات، دریافت 
و پرداخت هرگونه سود مرکب )ربِح مرکب( 
و سود از سود، سود و جریمه تأخیر نسبت به 
وجه التزام و خسارت و جریمه تأخیر تأدیه 

ممنوع و باطل است.
در بحث تکالیف توسعه ای وزارت نفت هم با 
تصویب مجلس، بررسی و ارزیابی قراردادهای 
نفتی  کاری بر عهده هیأت عالی نظارت بر 

منابع نفتی قرار گرفت.
 وزارت نفت همچنین مکلف شد در خصوص 
میادین در حال بهره برداری و یا دارای قرارداد 
توسعه فعلی، نسبت به عقد قرارداد مجزا با 
شرکت ملی نفت و سایر شرکت های اکتشاف، 
تولید و بهره برداری نفت و گاز در قالب قرارداد 
بلندمدت به تفکیک میدان/مخزن نفت و 
گاز و در چهارچوب شرایط عمومی، ساختار 
و الگوی قراردادهای بالادستی نفتی و گازی با 

تصویب شورای اقتصاد اقدام کند.

حضور در قطب جنوب برای کنترل 
موشک های بالستیک

فرمانده نیروی دریایی ارتش که در جمع 
دانشجویان دانشگاه شریف حضور داشت، در 
توضیح ضرورت ایجاد پایگاه دریایی ایران در 
قطب جنوب گفت: موقعیت قطب جنوب از 
بعُد نظامی مهم است؛ چون بهترین مقر برای 

کنترل موشک های بالستیک است.
وی افزود: ما از سواحل مکران مستقیماً به 
قطب جنوب وصل هستیم و حضور در قطب 

جنوب نیز عملی خواهد بود.
به گزارش فارس، امیردریادار ایرانی اظهار 
داشت: پایگاه باید از نظر ایجاد سازه، سرما، 
گرما و راه ارتباطی تأمین شود. بدنه کشتی ها 
هم باید برای این مأموریت یخ شکن شوند و 

بدنه تحرکی آنها معمولاً هسته ای است.

وزارت دفاع امریکا در تازه ترین گزارش خود اعتراف کرد

 ایران دنبال ساخت 
سلاح هسته ای نیست

:ABC جمیله علم الهدی در گفت وگو با شبکه امریکایی

 پذیرش واقعیت های ایران
 از سوی امریکا روابط را متفاوت می کند

وزارت دفاع امریکا در سندی که به 
تشریح راهبردهای این کشور برای 
مقابله با ساح های کشتار جمعی 
پرداخته، بار دیگر اذعان کرده که 
جمهوری اسامی ایران سیاست ساخت 

ساح  هسته ای را دنبال نمی کند.
به گزارش فارس، در صفحه 5 این سند 
۱5 صفحه ای موسوم به »سند راهبردی 
مقابله با ساح های کشتار جمعی« که روز 
پنجشنبه منتشر شد آمده است: جمهوری 
اسامی ایران علی رغم داشتن فاصله 
حدوداً دو هفته ای با تولید مواد هسته ای 
لازم جهت ساخت بمب، این سیاست 
را دنبال نمی کند. همچنین در این متن 
عنوان شده: »برآورد می شود که ایران 
در حال حاضر برنامه تسلیحات هسته ای 
را دنبال نمی کند اما توانایی لازم برای 
تولید مواد هسته ای لازم جهت ساخت 
یک بمب هسته ای در کمتر از دو هفته 
را دارد.«پیش از این هم جامعه اطاعاتی 
امریکا در دو گزارش جداگانه که به فاصله 
۴ ماه از هم منتشر شد، هر گونه گمانه 
زنی در مورد ساخت بمب هسته ای از سوی 
کشورمان را رد کرد.جامعه اطاعاتی امریکا 
در اسفند گذشته به ارزیابی تهدیدهای 
امنیتی پیش روی ایالات متحده در سال 
۲۰۲۳ میادی پرداخت و در این گزارش 

از ایران به عنوان یکی از پنج چالش 
امنیتی پیش روی امریکا در سال جاری 
میادی نام برد. در این گزارش تصریح 
شد: »ایران در حال حاضر هیچ فعالیت 
کلیدی تسلیحاتی که برای ساخت یک 
بمب هسته ای قابل آزمایش ضروری 
است انجام نمی دهد.تیرماه امسال هم 
خبرگزاری آسوشیتدپرس گزارش داد که 
در یک ارزیابی اطاعاتی امریکا اعام 
شده است که ایران در حال حاضر به 
دنبال ساختن تسلیحات اتمی نیست 
اما فعالیت هایی را که به ساخت بمب 
اتمی کمک می کند افزایش داده است. 
این گزارش همچنین عنوان کرده: ایران 
نسبت به سال ۲۰۲۰، ظرفیت خود را برای 
تولید یک بمب اتمی افزایش داده اما هنوز 

به ساخت آن اقدام نکرده است.

 بایدن ایران هسته ای را 
پذیرفته است

البته انتشار این گزارش ها آنچنان با 
استقبال امریکایی ها روبه رو نشد و 
برخی از آنان سیاست دولت بایدن را 

به باد انتقاد گرفتند.
عضو ارشد اندیشکده امریکایی »مرکز 
منافع ملی« با انتشار یک یادداشت از 
نحوه برخورد امریکا با ایران هسته ای 
ابراز تأسف کرد و نوشت »متأسفانه« 
ایران یک قدرت هسته ای است و کاخ 
سفید در حال پذیرش این واقعیت 
است. »گِرگِ پریدی« در این یادداشت 
عنوان کرد: »اگر رئیس جمهور بایدن 
مجدداً در انتخابات پیروز شود، ممکن 

است فضا برای مذاکرات مجدد در 
مورد )توافق( دائمی تر وجود داشته 
باشد. احتمالاً بایدن در دور دوم )ریاست 
جمهوری(، نگرانی های تهران را در مورد 
لغو مجدد توافق از سوی واشنگتن 
کاهش دهد. با این حال، بعید است 
که دولت بایدن بتواند ایران را وادار کند 
که برنامه هسته ای خود را تا نزدیک به 
سطوح محدود تحمیل شده توسط 
برجام بازگرداند، چه برسد به اینکه 
بخواهد برخی از مفاد این توافق را 

»طولانی تر و قوی تر« بکند«.

بهانه های رنگ باخته
کشورهای غربی به رهبری امریکا و رژیم 
صهیونیستی در سال های گذشته، بارها 
کشورمان را به پیگیری اهداف نظامی 
در برنامه هسته ای خود متهم کرده اند. 
هرچند مقامات کشورمان قویاً این ادعاها 
را رد کرده و تأکید می کنند به عنوان یکی 
از امضاکنندگان پیمان منع گسترش 
ساح های اتمی )ان پی تی( و عضوی 
از آژانس بین المللی انرژی اتمی، حق 
دستیابی به فناوری هسته ای را برای 
مقاصد صلح آمیز دارد، اما باز هم ادعاها 
برای اتهام زنی به کشورمان ادامه یافت. 
در این میان بازرسان آژانس بین المللی 
انرژی اتمی هم بارها از تأسیسات هسته ای 
ایران بازدید کرده اند اما هرگز مدرکی 
که نشان دهد برنامه صلح آمیز انرژی 
هسته ای کشورمان به سمت مقاصد 
پیدا  باشد،  داشته  انحراف  نظامی 

نکرده اند.

همسر رئیس جمهور کشورمان با اشاره به 
تفاوت دیدگاه بین دولت و مردم امریکا 
نسبت به ملت ایران و این واقعیت که 
مردم این کشور عقیده ای درباره تحریم 
مردم بویژه زنان ایران ندارند، گفت: بهتر 
است مردم امریکا از نزدیک با واقعیت های 
جامعه ایرانی مواجه شوند به جای آنکه از 
فاصله دور آن هم با روایت های نادرست از 
مسائلی که در ایران می گذرد مطلع شوند.
جمیله علم الهدی در گفت و گو با شبکه 
ABC امریکا اظهار کرد: باعث تعجب 
است که دولت امریکا چنین تحریم هایی 
را علیه مردم ایران و بویژه زنان ایرانی 
اعمال کرده، در حالی که مردم امریکا 
چنین عقیده ای ندارند، آیا حکومت امریکا 
عقیده و نظر ملت خود را نمی داند؟ اطاع 
ندارد که ملتش دوست دارند مردم ایران 
در آرامش و راحتی به سر ببرند؟ بهتر است 
مردم امریکا از نزدیک با واقعیت های 
جامعه ایرانی مواجه شوند به جای آنکه از 
فاصله دور آن هم با روایت های نادرست از 
مسائلی که در ایران می گذرد مطلع شوند.

 
 تمایزات و امتیازات فرهنگی

 زنان ایرانی
عضو هیأت علمی دانشگاه شهید بهشتی 
با بیان اینکه امریکا نمی خواهد بپذیرد 

مردم ایران آرمان هایی دارند و برای 
آرمان های خود در حال تاشند، اضافه 
کرد: با توجه به ادعای امریکا در زمینه 
دموکراسی که خود را طرفدار آن می داند، 
اگر واقعیت های ایران را باور داشته باشند 
در نتیجه روابط ایران و امریکا متفاوت 

خواهد شد.
 وی در ادامه عنوان کرد: طبیعی است 
که در هر کشوری تمایزهایی در رابطه 
با پوشش و حجاب وجود داشته باشد. 
حجاب مقدار زیادی به سلیقه مردم 
و مقداری هم به حقوق اجتماعی آنها 
مربوط می شود. امام خمینی)ره( هویت 
ایرانی اسامی را گسترش دادند و پوشش 
زنانه یکی از این هویت ها بود که به عنوان 
حجاب شناخته شد. بنابراین این قانون 
است و این قانون به تصویب رسیده و تا 
زمانی که این قانون در ایران است، لازم 

الاجراست.
 

 پاسخ چالشی
 به کتاب همسر اوباما

علم الهدی با اشاره به نگارش کتاب هنر 
زنانه زیستن، بیان  کرد: کتاب همسر اوباما 
را که یک خاطرات منسجم از بانوی اول 
سابق امریکا است مطالعه کرده ام و به این 
فکر کردم اگر در رابطه با یک دختر ایرانی 
چنین کتابی نگارش شود، چه خواهم 
نوشت، به همین جهت کتابی در رابطه 
با هنر زنانه زیستن نگارش کردم و در این 
کتاب سعی کردم که دیدگاه خود درباره 
هنر زنانه زیستن را بیان کنم و نگاه هایی 
که در رابطه با تعریف زنان از خودشان 

است همانند خودپنداری و عزت نفس 
بیان کنم و چالشی که اکنون از تعریف 
زن پیش آمده را به نمایش گذاشتم. شاید 
این کتاب در جواب کتاب همسر اوباما 

نوشته شده است.
 

 امریکایی ها شناخت دقیق
 از ایران ندارند

استاد دانشگاه شهید بهشتی ادامه داد: 
معلوم است که با ایشان همراه نیستم 
زیرا ایران و بانوان ایرانی را نمی شناسند. 
امریکایی ها و خیلی از ملت ها ایران را 
یک منطقه جغرافیایی می دانند، کشوری 
با یک مساحت در زمین اما ایران در واقع 

یک تاریخ است.
علم الهدی درباره نوع نگاه سیاستمداران 
امریکایی به ایران نیز گفت: سیاستمداران 
به دنبال روابط سیاسی و منافع کشور 
خودشان هستند، کما اینکه مثاً موضوع 
هسته ای در ایران یکی از موضوعاتی است 
که به دلیل منافع اقتصادی و درمانی که 
وجود دارد مورد توجه مردم قرار می گیرد 
ولی سیاستمداران امریکایی مسائل 
هسته ای را به مسائل نظامی گره می زنند 

و این نگاه منفی است.
 عضو هیأت علمی دانشگاه شهید بهشتی 
با بیان اینکه سیاستمداران موضوعات را 
در چهارچوب سیاسی نظاره می کنند اما 
اگر ارتباط دانشگاه های ایرانی و امریکایی، 
فرهیختگان و نخبگان این دو کشور با 
یکدیگر برقرار شود اوضاع فرق می کند، 
گفت: این تعامل فرهنگی به اصاح 

اوضاع سیاسی نیز کمک خواهد کرد.
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رئیس جمهور در جلسه شورای  عالی اداری کشور :

دست اندازهای مسیر اداری باید رفع شود
صبح روز گذشته جلسه شورای عالی اداری کشور به ریاست رئیس جمهور برگزار شد. 
در این جلسه که اصاح فرایندها و چابک سازی فرایندهای اداری را می توان مهم ترین 
رویکرد آن برشمرد، سه دستور داشت بر این قرار؛ »الگوی عمومی تحول نظام اداری«، 
»آیین نامه شورای راهبری تحول اداری دستگاه های اجرایی و استانی« و »ادغام واحدهای 
استانی و شهرستانی وابسته به دستگاه های اجرایی در سطوح تقسیمات کشوری« که پس 

از بررسی و تبادل  نظر اعضا به تصویب رسید.
آیت الله رئیسی در این جلسه با تأکید بر اهمیت و ضرورت تحول نظام اداری کشور، 
شرط اول در تحقق تحول را برخورداری مدیران از »نگاه و انگیزه تحولی« دانست و افزود: 
شرط دوم موفقیت، در اجرای تحول »اصاح فرایندها« است زیرا بخش قابل توجهی 
از نارضایتی ها از نظام اداری مربوط به طولانی بودن فرایندها و زمان بر بودن انجام 
امور اداری است.رئیس جمهور با بیان اینکه دست اندازهای مسیر اداری باید به دقت 
شناسایی و برای رفع آنها برنامه ریزی شود، بر »تحول فرایندی« به عنوان بخش سوم 
تحول در نظام اداری تأکید و اظهار کرد: برنامه ای که در این جلسه به عنوان الگوی 
عمومی تحول نظام اداری ارائه شده بیشتر ناظر بر تحول در سامانه هاست، اما ضرورت 
دارد موضوع ارتقای سرمایه انسانی و اصاح منابع انسانی نیز متناسب با وزن و جایگاه آن 
در نظام اداری در این برنامه مورد توجه قرار گیرد.وی بخشنامه های تهیه شده را به شرط 
اجرای مطلوب مفید دانست و بر ضرورت هماهنگی با دستگاه های نظارتی برون سازمانی 

در اجرای این بخشنامه ها تأکید کرد.

ـــرش بـ

گزارش تحلیلی

گروه سیاسی

گزارش خبری

گروه سیاسی

مشارکت همه طیف ها در پیش ثبت نام انتخابات
وزیر کشور با اشاره به ثبت نام  حدود ۴۹ هزار 
نفر در مرحله پیش ثبت نام انتخابات مجلس 
شورای اسامی، این مشارکت را نشانه ای بر 
بی پایه بودن ادعای ناامیدی مردم از انتخابات 
دانست و تأکید کرد که همه طیف های فکری در 
پیش ثبت نام انتخابات مجلس شرکت کردند.
به گزارش ایرنا، احمد وحیدی روز گذشته در 
همایش اعضای هیأت های نظارت استانی 

سراسر کشور که با عنوان »انتخابات قوی، 
منظم و مؤثر« برگزار شد، با بیان اینکه امسال 
قله حرکت ما بحث انتخابات است، گفت: 
انتخابات ها رویدادهای حساسی در سرنوشت 
کشور هستند و همیشه انتخابات اهمیت زیادی 
پیدا می کند، اما امسال این انتخابات یک ویژگی 

خاصی دارد.
وی ادامه داد: چهار راهبرد انتخاباتی مورد تأکید 

رهبر معظم انقاب بسیار مهم است، اما بحث 
مشارکت از اهمیت ویژه ای برخوردار است.

وزیر کشور با بیان اینکه بحمدالله مجریان و 
ناظران تعامل خوبی با یکدیگر دارند، گفت: 
امروز مسئولیت بزرگی )انتخابات( بر گردن ما 
قرار گرفته که انجام این امر نیازمند مجاهدت 

بزرگی است.
وحیدی به برخی ادعاها مبنی بر اینکه مردم از 

انتخابات ناامید و منزوی شده اند، اشاره و تأکید 
کرد: ثبت نام  حدود ۴۹ هزار نفر در مرحله پیش 
ثبت نام که از همه طیف های فکری هستند، 

نشان داد که این گونه نیست.
وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به 
بندهایی از سیاست های کلی انتخابات اباغی 
رهبر معظم انقاب گفت: بسترسازی برای 
اجرایی شدن این سیاست ها از وظایف ماست 

که باید در این راستا تاش کنیم.
وزیر کشور تأکید کرد: باید هنجارهای انتخابات 
را در فرهنگ عمومی نهادینه کنیم؛ چراکه نظام 
ما یک نظام مردم سالار و موجب افتخار ماست.

وحیدی در پایان، انتخابات را امانت سنگینی 
دانست و اظهارکرد: این امانت سنگین امروز 
برعهده ماست که ان شاءالله امین خوبی باشیم 

و انتخابات نمونه ای برگزار کنیم.


